Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO TR ) o FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Italiana ! J. Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Torneo 24A° FESTIVAL SANT ANNA - A 2209002A
Luogo Vernole [Lecce - Puglia]
Periodo 22-08-2022 - 28-08-2022
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  SEDILE GIOVANNI LEONARDO -
Partecipanti 26

Sito Internet

"/ Dragojlovic Andjelk g
"/ Ljubisavljevic Zivojin Z = 1 ?  DeGiorgi Stefano 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO TR ) o FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Italiana ' ' Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 IM Dragojlovic Andjel k5.5 SRB 27.0130.0121. 5 22. 52029 1737 1968 743 04220321000 1959
2 5 M Lj ubi savljevic Zivo5.5SRB 27.030.521.5 23.511839 17151946 743 04310312000 1941
3 3 NC De Gorgi Stefano 5.01TA 27.5'30.5 22.020.51991 1682 18407 4214310311100 1960
4 2 NC Fasiell o Andrea Jon5.01TA 23.526.0118. 0 16. 512003 1660 18157 4214211321000 1988
5 10 NC Loi acono G anmarco 4.51TA 27.529.0122.016. 71704 1718 1821 73 313120421100 2001
6 20 NC Mglietta Luca 4.01 TA 26.028.520.5 13. 011360 1817 18647 403320142020 0 2000
7 11 NC Corvino Francesco 4.01TA 26.028.0120.5 13. 511699 1656 1707 73 224301302100 1986
8 6 NC Font anar osa Luca 4.01 TA 24.0127.0119.0 13. 71831 1656 16907 3223111421100 1970
9 4 NC Rocchi Federico 4.0 TA 16.516.512.512.511884 1551 179153202110321002 1971
10 18 NC Guacci Marco 4. 01 TA 21.0123.0115.512. 211422 1550 1597 73 223210411200 1983
11 13 NC Vantaggiato Martino4.01TA 27.0128.521.5 14. 21567 1714 18517 2414130311100 1999
12 12 NC Ri so G useppe 3.51TA 25.0127.519.511. 21597 1599 1600 7 3134211310200 1988
13 19 NC CGorgoni Roberto Lib3.51TA 19.519.514.55.50 1419 159316526 2133012320110 2006
14 21 NC Calo ' Marco 3.5ITA 17.519.0113.5'7.25 1354 1394 14817 3133201411200 1999
15 7 NC Ber nabei Al berto 3.51TA 20.522.516.5'9.25 1773 1481 14827 2324121311100 1952
16 9 NC Gall o G useppe 3.0 TA 20.522.0115.5'5.00 1721 1447 127173 044202310200 1963
17 8 NC Caracciolo Matteo 3.01TA 25.027.0119.59.00 1742 1649 160072 233102412100 2005
18 14 NC Mirra Mattia 3.0 TA 23.525.518.0'8. 50 1522 1631 15957 2233120410300 2011
19 16 NC Greco Stefano 2.51TA 12.512.57.50 5.75 1489 1517 16134211220020110 31988
20 15 NC Corvi no Antoni o 2.51TA 21.023.0116.0'5.50 1505 1505 124472 144103311100 1968
21 17 NC Longo G ovanni 2.51TA 20.020.0115.0'5.00 1473 1582 1406 6 1143102301210 1959
22 24 NC Longo Dani el e 2.51TA 14.514.5110.5'2.50 1171 133312416 1142011410310 1999
23 23 NC Ri zzo Gabriele 2.0 TA 18.518.514.0'1.50 1176 1406 12146 1053003310210 2009
24 26 NC Mgliaccio Sinbpne 2.01TA 17.017.0113. 0 2.00 999 1401990 61053102300310 2001
25 25 NC Scivittaro Federicol.51TA 17.0117.0113.04.00 1130 1406 1258 5113310220110 22012
26 22 NC Ganbi no Pabl o 0.01TA 9.00 9.00 5.50 0.00 1341 1666 923 3003100120020 4 2009
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO TR ) o FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Italiana ' ' Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

7 NC Ber nabei Al berto ITA PUG LE 1773 1481 1482 1952 M 815560 103916
21 NC Calo ' Marco ITA PUG LE 1354 1394 1481 1999 M 2888845 168166
8 NC Caracciolo Matteo |ITA PUG LE 1742 1649 1600 2005 M 2810625 159055
15 NC Corvi no Antonio ITA PIE TO 1505 1505 1244 1968 M 198119
11 NC Corvino Francesco |ITA PUG LE 1699 1656 1707 1986 M 831131 103922
3 NC De Gorgi Stefano |ITA PUG LE 1991 1682 1840 1960 M 835250 105379
1 I M Dr agoj | ovi ¢ Andj el k SRB 2029 1737 1968 1959 M 918474

2 NC Fasiell o Andrea JonI TA PUG LE 2003 1660 1815 1988 M 831182 109518
6 NC Font anar osa Luca ITA PUG LE 1831 1656 1690 1970 M 825069 101297
9 NC Gal |l o G useppe I TA PUG LE 1721 1447 1271 1963 M 28538943 101298
22 NC Ganbi no Pabl o ITA LAZ RM 1341 1666 923 2009 M 28533380 184861
19 NC Gorgoni Roberto LibITA PUG LE 1419 1593 1652 2006 M 2888420 178801
16 NC Greco Stefano ITA PUG LE 1489 1517 1613 1988 M 2888438 112938
18 NC Guacci Marco ITA PUG LE 1422 1550 1597 1983 M 2844228 168839
5 M Lj ubi savl j evic Zivo SRB 1839 1715 1946 1941 M 902896

10 NC Loi acono G anmarco |ITA PUG LE 1704 1718 1821 2001 M 2807497 156631
24 NC Longo Dani el e ITA LOM M 1171 1333 1241 1999 M 28514432 183890
17 NC Longo G ovanni ITA LOM M 1473 1582 1406 1959 M 867578 100881
26 NC Mgliaccio Sinobne |ITA PUG LE 999 1401 990 2001 M 198120
20 NC Mglietta Luca ITA PUG LE 1360 1817 1864 2000 M 28553713 192237
14 NC Mirra Mattia ITA PUG LE 1522 1631 1595 2011 M 2889469 177146
12 NC Ri so G useppe ITA PUG LE 1597 1599 1600 1988 M 2896660 131086
23 NC Ri zzo Gabriele ITA PUG LE 1176 1406 1214 2009 M 28553748 190499
4 NC Rocchi Federico ITA LAZ RM 1884 1551 1791 1971 M 826308 124455
25 NC Scivittaro Federicol TA PUG BA 1130 1406 1258 2012 M 28575970 196287
13 NC Vant aggi ato Martinol TA PUG LE 1567 1714 1851 1999 M 2888756 148053
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO TR ) o FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Italiana ' ' Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
7 NC Ber nabei Al berto ITA 1773 7 3.50 5.68 -2.18 1481 1482 1952 M 815560 103916
21 NC Calo ' Marco ITA 13546 2.50 2.37 0.13 1394 1481 1999 M 2888845 168166
8 NC Caracciolo Matteo |ITA 1742 7 3.00 4.24 -1.24 1649 1600 2005 M 2810625 159055
11 NC Corvino Francesco |ITA 1699 7 4.00 3.59 0.41 1656 1707 1986 M 831131 103922
3 NC De Gorgi Stefano |ITA 1991 7 5.00 5.46 -0.46 1682 1840 1960 M 835250 105379
1 M Dragojlovic Andjel k SRB 2029 7 5.50 5.39 0.11 1737 1968 1959 M 918474

2 NC Fasiell o Andrea JonI TA 2003 5 3.00 3.98 -0.98 1660 1815 1988 M 831182 109518
6 NC Font anar osa Luca ITA 18316 3.004.20-1.2 1656 1690 1970 M 825069 101297
22 NC Ganbi no Pabl o ITA 13411 0.00 0.08 -0.08 1666 923 2009 M 28533380 184861
19 NC Gorgoni Roberto LiblTA 1419 4 0.50 0.56 -0. 06 1593 1652 2006 M 2888420 178801
16 NC Greco Stefano ITA 1489 4 2.50 2.00 0.5 1517 1613 1988 M 2888438 112938
18 NC Guacci Marco I TA 1422 5 2.00 2.03 -0.03 1550 1597 1983 M 2844228 168839
5 IM Lj ubi savljevic ZivoSRB 1839 7 5.50 4.47 1.03 1715 1946 1941 M 902896

10 NC Loi acono G anmarco |TA 1704 7 4.50 3.19 1.31 1718 1821 2001 M 2807497 156631
24 NC Longo Dani el e ITA 11715 1.50 1.39 0.11 1333 1241 1999 M 28514432 183890
17 NC Longo G ovanni ITA 14735 1.50 1.82 -0.32 1582 1406 1959 M 867578 100881
20 NC Mglietta Luca ITA 13605 2.000.44 1.56 1817 1864 2000 M 28553713 192237
14 NC Murra Mattia ITA 1522 6 2.50 2.36 0.14 1631 1595 2011 M 2889469 177146
12 NC Ri so G useppe I TA 1597 7 3.50 3.32 0.18 1599 1600 1988 M 2896660 131086
23 NC Ri zzo Gabriele ITA 1176 4 0.00 1.00 -1 1406 1214 2009 M 28553748 190499
4 NC Rocchi Federico I TA 18845 4.00 4.29 -0.29 1551 1791 1971 M 826308 124455
25 NC Scivittaro Federicol TA 11305 1.50 0.99 0.51 1406 1258 2012 M 28575970 196287
13 NC Vant aggi ato Martinol TA 1567 6 3.00 1.151.85 1714 1851 1999 M 2888756 148053
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO TR ) o FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Italiana ' J' Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
15 NC Corvino Antonio ITA 15050 0.003.70-1.2 O 1505 1244 1968 M 198119
9 NC Gal |l o G useppe ITA 17211 1.00 5.00 -2 -60 1447 1271 1963 M 101298

26 NC Mgliaccio Sinbne |ITA 999 1 0.000.900.1 O 1401 990 2001 M 198120
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST T Ao FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
[taliana ' ' Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Dragojl ovic Andj el ko SRB 2029 | 14 NC Murra Mttia ITA 1522 1 - 0
2 15 NC Corvino Antonio ITA 1505 | 2 NC Fasiell o Andrea Jona ITA 2003 0 - 1
3 3 NC De Gorgi Stefano ITA 1991 | 16 NC Geco Stefano ITA 1489 1 - 0
4 17 NC Longo G ovanni ITA 1473 | 4 NC Rocchi Federico ITA 1884 0 - 1
5 5 IM Ljubisavljevic Zivoj SRB 1839 | 18 NC Quacci Marco ITA 1422 1 - 0
6 19 NC Corgoni Roberto Libe ITA 1419 | 6 NC Fontanarosa Luca ITA 1831 0 - 1
7 7 NC Bernabei Alberto ITA 1773 | 20 NC Mglietta Luca ITA 1360 0 - 1
8 21 NC Calo ' Marco ITA 1354 | 8 NC Caracciolo Matteo ITA 1742 0 - 1
9 9 NC Gallo G useppe ITA 1721 | 22 NC Ganbino Pablo ITA 1341 1 - 0
10 23 NC Rizzo Gabriele ITA 1176 | 10 NC Loiacono G anmarco ITA 1704 0 - 1
11 11 NC Corvino Francesco ITA 1699 | 24 NC Longo Daniele ITA 1171 1 - O
12 25 NC Scivittaro Federico ITA 1130 | 12 NC R so G useppe ITA 1597 0 - 1
13 13 NC Vantaggiato Martino ITA 1567 | 26 NC Mgliaccio Sinone ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg

09-05-2024

Italiana ' ' Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

5%%%%58558565656585%¢%

N

10

12

20
22
14
16
24
18
26

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Caracciol o Matteo 1 ITA 1742 | 1 IM Dragojlovic Andjel ko 1
Fasiell o Andrea Jona 1 ITA 2003 | 9 NC Gallo G useppe 1
Loi acono G annarco 1 ITA 1704 | 3 NC De Gorgi Stefano 1
Rocchi Federico 1 ITA 1884 | 11 NC Corvino Francesco 1
Ri so G useppe 1 ITA 1597 | 5 IM Ljubisavljevic Zivoj 1
Font anar osa Luca 1 ITA 1831 | 13 NC Vantaggiato Martino 1
Mglietta Luca 1 ITA 1360 | 15 NC Corvino Antonio 0
Ganbi no Pabl o 0 ITA 1341 | 7 NC Bernabei Al berto 0
Mirra Mattia 0 ITA 1522 | 21 NC Calo ' Marco 0
Greco Stefano 0 ITA 1489 | 23 NC Rizzo Gabriele 0
Longo Dani el e 0 ITA 1171 | 17 NC Longo G ovanni 0
Guacci Marco 0 ITA 1422 | 25 NC Scivittaro Federico 0
M gliacci o Sinone 0 I TA 999 | 19 NC Gorgoni Roberto Libe O

Fed
SRB
I TA
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2029
1721
1991
1699
1839
1567
1505
1773
1354
1176
1473
1130
1419

Risultato
0-1
1-0
1-0
Ao - A
A - A
0 -
1 -
0 -
1 -
1 -
Ay -
Ao - A
0-1

O O PFr OB

h =



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO TR ) o FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Italiana ' ' Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Dragojlovic Andjel ko 2 SRB 2029 | 20 NC Mglietta Luca 2 ITA 1360 1 - O

2 13 NC Vantaggiato Martino 2 I TA 1567 | 2 NC Fasiello Andrea Jona 2 ITA 2003 A%- A
3 5 IM Ljubisavljevic Zivoj 1.5 SRB 1839 | 10 NC Loiacono G anmarco 2 ITA 1704 1 - O

4 11 NC Corvino Francesco 1.5 ITA 1699 | 12 NC Riso G useppe 1.5 ITA 1597 1 - 0

5 3 NC De Gorgi Stefano 1 ITA 1991 | 14 NC Mirra Mttia 1 ITA 1522 1 - 0

6 9 NC Gallo G useppe 1 ITA 1721 | 6 NC Fontanarosa Luca 1 ITA 1831 0 - 1

7 7 NC Bernabei Al berto 1 ITA 1773 | 16 NC Geco Stefano 1 ITA 1489 Ax%- A
8 19 NC CGorgoni Roberto Libe 1 ITA 1419 | 8 NC Caracciolo Matteo 1 ITA 1742 Ap- A
9 17 NC Longo G ovanni 0.5 ITA 1473 | 18 NC CQuacci Mrco 0.5 ITA 1422 1 - 0

10 25 NC Scivittaro Federico 0.5 ITA 1130 | 24 NC Longo Daniele 0.5 ITA 1171 1 - O

11 15 NC Corvino Antonio 0 ITA 1505 | 22 NC Ganbino Pablo 0 ITA 1341 1 - 0
12 21 NC Calo ' Marco 0 ITA 1354 | 26 NC Mgliaccio Sinobne 0 ITA 999 1 -0

13 4 NC Rocchi Federico 1.5 ITA 1884 | 0 - F
14 23 NC Rizzo Gabriele 0 I TA 1176 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO TR ) o FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Italiana ' ' Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Fasiello Andrea Jona 2.5 ITA 2003 | 1 IM Dragojlovic Andjel ko 3 SRB 2029 0 - 1

2 11 NC Corvino Francesco 2.5 ITA 1699 | 5 IM Ljubisavljevic Zivoj 225 SRB 1839 0 - 1

3 10 NC Loiacono G anmarco 2 ITA 1704 | 13 NC Vantaggiato Martino 2.5 ITA 1567 Av- A
4 20 NC Mglietta Luca 2 ITA 1360 | 3 NC De Gorgi Stefano 2 ITA 1991 0 - 1

5 6 NC Fontanarosa Luca 2 ITA 1831 | 7 NC Bernabei Al berto 1.5 ITA 1773 1 - 0

6 8 NC Caracciolo Mtteo 1.5 ITA 1742 | 17 NC Longo G ovanni 1.5 ITA 1473 1 - 0

7 12 NC Riso Guseppe 1.5 ITA 1597 | 19 NC CGorgoni Roberto Libe1l.5 ITA 1419 1 - O

8 16 NC Geco Stefano 1.5 ITA 1489 | 25 NC Scivittaro Federico 1.5 |ITA 1130 1 - O

9 23 NC Rizzo Gabriele 1 ITA 1176 | 9 NC Gallo G useppe 1 ITA 1721 0 - 1
10 14 NC Mirra Mattia 1 ITA 1522 | 15 NC Corvino Antonio 1 ITA 1505 A% - A
11 18 NC Quacci Marco 0.5 ITA 1422 | 21 NC Calo ' Marco 1 ITA 1354 1 - 0

12 4 NC Rocchi Federico 1.5 |ITA 1884 | 0 - F
13 24 NC Longo Daniele 0.5 ITA 1171 | 1 - F
14 22 NC Ganbino Pablo 0 I TA 1341 | 0 - F
15 26 NC Mgliaccio Sinone 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO TR ) o FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Italiana ' ' Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Dragojlovic Andjel ko 4 SRB 2029 | 5 IM Ljubisavljevic Zivoj 3.5 SRB 1839 Aw- A
2 3 NC De Gorgi Stefano 3 ITA 1991 | 6 NC Fontanarosa Luca 3 ITA 1831 1 - O

3 13 NC Vantaggiato Martino 3 ITA 1567 | 8 NC Caracciolo Matteo 2.5 ITA 1742 Aw- A
4 2 NC Fasiello Andrea Jona 2.5 ITA 2003 | 11 NC Corvino Francesco 2.5 ITA 1699 Aw- A
5 12 NC Riso G useppe 2.5 ITA 1597 | 10 NC Loiacono Ganmarco 2.5 ITA 1704 0 - 1

6 9 NC Gallo G useppe 2 ITA 1721 | 20 NC Mglietta Luca 2 ITA 1360 0 - 1

7 19 NC Corgoni Roberto Libe 1.5 ITA 1419 | 4 NC Rocchi Federico 1.5 ITA 1884 0 - 1

8 7 NC Bernabei Al berto 1.5 ITA 1773 | 17 NC Longo G ovanni 1.5 ITA 1473 1 - 0

9 24 NC Longo Daniele 1.5 ITA 1171 | 14 NC Miurra Mttia 1.5 ITA 1522 0 - 1

10 15 NC Corvino Antonio 1.5 ITA 1505 | 18 NC Cuacci Marco 1.5 ITA 1422 0 - 1

11 25 NC Scivittaro Federico 1.5 ITA 1130 | 21 NC Calo ' Marco 1 ITA 1354 0 - 1

12 26 NC Mgliaccio Sinone 1 I TA 999 | 23 NC Rizzo Gabriele 1 ITA 1176 0 - 1

13 16 NC Geco Stefano 2.5 ITA 1489 | 0 - F
14 22 NC Ganbino Pabl o 0 I TA 1341 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Itahana' ' y

09-05-2024

FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
ole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

7]
g

6

(6]

10

20

14
18
21
17
26
16
19
25
22

<

6666666686666 86

Bi anco Pun
De G orgi Stefano 4
Lj ubi savl jevic Zivoj 4
Loi acono G anmarco 3.5
Caracci olo Matteo 3
Mglietta Luca 3
Rocchi Federico 2.5
Mirra Mattia 2.5
Quacci Marco 2.5
Calo ' Marco 2
Longo G ovanni 1.5
M gliacci o Sinone 1
Greco Stefano 2.5
Gorgoni Roberto Libe 1.5
Scivittaro Federico 1.5

Ganbi no Pabl o 0

Fed
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1991
1839
1704
1742
1360
1884
1522
1422
1354
1473
999
1489
1419
1130
1341

S
1
13
6
2
11
12
7
9
23
15
24

Cat

<

666666665656

Ner o Pun
Dr agoj | ovic Andjel ko 4.5
Vant aggi ato Martino 3.5
Font anar osa Luca 3
Fasiell o Andrea Jona 3
Corvino Francesco 3
Ri so G useppe
Ber nabei Al berto
Gal | o G useppe
Ri zzo Gabriele
Corvi no Antonio
Longo Dani el e

il = I ™ I [

Fed
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2029
1567
1831
2003
1699
1597
1773
1721
1176
1505
1171

Risultato
Ao - A
1-0
Ay - A
0-1
1-0
1-0
Ay - A
1-0
1-0
0-1
1-0
0 - F
1 - F
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO TR ) o FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Italiana ' ' Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 IM Ljubisavljevic Zivoj 5 SRB 1839 | 3 NC De Gorgi Stefano 4.5 ITA 1991 Ap- A
2 1 IM  Dragojlovic Andjel ko 5 SRB 2029 | 10 NC Loiacono G annarco 4 ITA 1704 A% - A
3 2 NC Fasiello Andrea Jona 4 ITA 2003 | 20 NC Mglietta Luca 4 ITA 1360 1 - O

4 13 NC Vantaggiato Martino 3.5 ITA 1567 | 4 NC Rocchi Federico 3.5 ITA 1884 Aw- A

5 6 NC Fontanarosa Luca 3.5 ITA 1831 | 18 NC Guacci Marco 3.5 ITA 1422 Aw- A

6 7 NC Bernabei Alberto 3 ITA 1773 | 21 NC Calo ' Marco 3 ITA 1354 Ax- A
7 11 NC Corvino Francesco 3 ITA 1699 | 8 NC Caracciolo Matteo 3 ITA 1742 1 - 0

8 12 NC R so G useppe 2.5 ITA 1597 | 14 NC Mrra Mttia 3 ITA 1522 1 - 0

9 15 NC Corvino Antonio 2.5 ITA 1505 | 19 NC Gorgoni Roberto Libe 2.5 ITA 1419 0 - 1
10 9 NC Gallo G useppe 2 ITA 1721 | 26 NC Mgliaccio Sinone 2 I TA 999 1-0

11 23 NC Rizzo Gabriele 2 ITA 1176 | 24 NC Longo Daniele 1.5 ITA 1171 0 - 1

12 16 NC Geco Stefano 2.5 ITA 1489 | 0 - F
13 17 NC Longo G ovanni 1.5 ITA 1473 | 1 - F
14 25 NC Scivittaro Federico 1.5 I|ITA 1130 | 0 - F
15 22 NC Ganbino Pablo 0 I TA 1341 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO TR ) o FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Italiana ! J. Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

IM SRB El o FI DE: 2029 Perf: 1968 Media: 1737.29 WW: 0.11

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 14 NC Mirra Mttia I TA 1522 507 0.92 1 1 1

2 N 8 NC Caracciolo Matteo I TA 1742 287 0.84 1 2 2

3 B 20 NC Mglietta Luca I TA 1360 669 0.92 1 3 3

4 N 2 NC Fasiello Andrea Jonathan | TA 2003 26 0.54 1 4 4

5 B 5 IM  Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1839 190 0.75 Ay 4 4

6 N 3 NC De Gorgi Stefano I TA 1991 38 0.55 Av 4 4

7 B 10 NC Loiacono G anmarco I TA 1704 325 0.87 Ay 4 4
5.39 4 4

NC I TA El o FI DE: 2003 Perf: 1815 Media: 1660.43 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Corvino Antonio I TA 1505 1 0 1
2 B9 NC Gallo G useppe I TA 1721 1 0 2
3 N 13 NC Vantaggiato Martino I TA 1567 436 0.92 Ay 0 2
4 B 1 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2029 -26 0.46 O 0 2
5 B 11 NC Corvino Francesco I TA 1699 304 0.86 Ay 0 2
6 N 8 NC Caracciolo Matteo I TA 1742 261 0.82 1 1 3
7 B 20 NC Mglietta Luca I TA 1360 643 0.92 1 2 4
3.98 2 4

NC I TA El o FI DE: 1991 Perf: 1840 Media: 1682.00 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Greco Stefano I TA 1489 502 0.92 1 1 1
2 N 10 NC Loiacono G anmarco I TA 1704 287 0.84 0 1 1
3 B 14 NC Mirra Mattia | TA 1522 469 0.92 1 2 2
4 N20 NC Mglietta Luca I TA 1360 631 0.92 1 3 3
5 B 6 NC Fontanarosa Luca I TA 1831 160 0.71 1 4 4
6 B 1 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2029 -38 0.45 Ay 4 4
7 N5 IM  Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1839 152 0.7 Ay 4 4
5. 46 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1884 Perf: 1791 Media: 1551.00 WWe: -0.29
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Longo G ovanni I TA 1473 411 0.92 1 1 1
2 B 11 NC Corvino Francesco I TA 1699 185 0.74 Ay 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 N 19 NC Gorgoni Roberto Libero |ITA 1419 465 0.92 1 2 2
6 B 12 NC Riso Guseppe I TA 1597 287 0.84 1 3 3
7 N 13 NC Vantaggiato Martino I TA 1567 317 0.87 Ay 3 3
4.29 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO TR ) o FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Italiana ! J. Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

IM SRB El o FI DE: 1839 Perf: 1946 WMedia: 1715.57 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Guacci Marco I TA 1422 417 0.92 1 1 1
2 N 12 NC Riso Guseppe I TA 1597 242 0.8 Ay 1 1
3 B 10 NC Loiacono G anmarco I TA 1704 135 0.68 1 2 2
4 N 11 NC Corvino Francesco I TA 1699 140 0.69 1 3 3
5 N1 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2029 -1900.25 Ay 3 3
6 B 13 NC Vantaggiato Martino I TA 1567 272 0.83 1 4 4
7 B 3 NC De Gorgi Stefano I TA 1991 -152 0.3 Ay 4 4
4. 47 4 4

NC I TA El o FI DE: 1831 Perf: 1690 Media: 1656.71 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Corgoni Roberto Libero ITA 1419 412 0.92 1 1 1
2 B 13 NC Vantaggiato Martino I TA 1567 264 0.82 O 1 1
3 N9 NC Gallo G useppe I TA 1721 1 1 2
4 B 7 NC Bernabei Al berto I TA 1773 58 0.58 1 2 3
5 N 3 NC De Gorgi Stefano I TA 1991 -1600.29 O 2 3
6 N 10 NC Loiacono G anmarco I TA 1704 127 0.67 Ay 2 3
7 B 18 NC (Quacci Marco | TA 1422 409 0.92 A 2 3
4,2 2 3

NC I TA El o FIDE: 1773 Perf: 1482 Media: 1481.43 WW: -2.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Mglietta Luca I TA 1360 413 0.92 0 0 0
2 N 22 NC Ganbino Pablo I TA 1341 432 0.92 1 1 1
3 B 16 NC Geco Stefano | TA 1489 284 0.84 Ay 1 1
4 N 6 NC Fontanarosa Luca I TA 1831 -58 0.42 0 1 1
5 B 17 NC Longo G ovanni I TA 1473 300 0.85 1 2 2
6 N 14 NC Mirra Mattia I TA 1522 251 0.81 Ay 2 2
7 B 21 NC Calo' Marco | TA 1354 419 0.92 A 2 2
5. 68 2 2

NC | TA El o FI DE: 1742 Perf: 1600 Media: 1649.14 WW: -1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 NC Calo' Mrco I TA 1354 388 0.91 1 1 1
2 B1 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2029 -287 0.16 O 1 1
3 N 19 NC Corgoni Roberto Libero |ITA 1419 323 0.87 Av 1 1
4 B 17 NC Longo G ovanni I TA 1473 269 0.83 1 2 2
5 N 13 NC Vantaggiato Martino I TA 1567 175 0.73 Ay 2 2
6 B 2 NC Fasiello Andrea Jonathan | TA 2003 -2610.18 0 2 2
7 N 11 NC Corvino Francesco I TA 1699 43 0.56 0 2 2
4.24 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO TR ) o FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Italiana ! J. Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

NC |ITA Elo Italia: 1721 Variaz: -60 Perf: 1271 Media: 1447. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC @Gnbino Pablo I TA 1341 380 0.91 1 1 1
2 N 2 NC Fasiello Andrea Jonathan | TA 2003 -2820.16 O 1 1
3 B6 NC Fontanarosa Luca I TA 1831 -1100.35 © 1 1
4 N 23 NC Rizzo Gabriele I TA 1176 545 0.92 1 2 2
5 B 20 NC Mglietta Luca I TA 1360 361 0.9 0 2 2
6 N 18 NC Quacci Marco I TA 1422 299 0.85 O 2 2
7 B 26 NC Mgliaccio Sinone I TA 999 722 0.92 1 3 3
5.01 3 3

NC I TA El o FI DE: 1704 Perf: 1821 Media: 1718.57 WWw: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Rizzo Gabriele I TA 1176 528 0.92 1 1 1
2 B3 NC De Gorgi Stefano I TA 1991 -287 0.16 1 2 2
3 N5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1839 -1350.32 0 2 2
4 B 13 NC Vantaggiato Martino I TA 1567 137 0.68 Ay 2 2
5 N 12 NC Riso G useppe | TA 1597 107 0.65 1 3 3
6 B 6 NC Fontanarosa Luca I TA 1831 -127 0.33 Ay 3 3
7 N1 IM Dragojl ovic Andj el ko SRB 2029 -3250.13 Ay 3 3
3.19 3 3

NC I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1707 Media: 1656.57 WW: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Longo Daniele I TA 1171 528 0.92 1 1 1
2 N 4 NC Rocchi Federico | TA 1884 -1850.26 Ay 1 1
3 B 12 NC Riso Guseppe | TA 1597 102 0.64 1 2 2
4 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1839 -1400.31 O 2 2
5 N 2 NC Fasiello Andrea Jonathan | TA 2003 -3040.14 Ay 2 2
6 N 20 NC Mglietta Luca I TA 1360 339 0.88 0 2 2
7 B 8 NC Caracciolo Matteo I TA 1742 -43 0.44 1 3 3
3.59 3 3

NC I TA El o FI DE: 1597 Perf: 1600 Media: 1599.57 WW: 0.18

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 25 NC Scivittaro Federico I TA 1130 467 0.92 1 1 1

2 B5 IM  Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1839 -242 0.2 Ay 1 1

3 N 11 NC Corvino Francesco I TA 1699 -102 0.36 O 1 1

4 B 19 NC Corgoni Roberto Libero |TA 1419 178 0.73 1 2 2

5 B 10 NC Loiacono G anmarco I TA 1704 -107 0.35 0 2 2

6 N 4 NC Rocchi Federico | TA 1884 -2870.16 O 2 2

7 B 14 NC Mirra Mittia I TA 1522 75 0.6 1 3 3
3.32 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO TR ) o FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Italiana l J' Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

NC I TA El o FI DE: 1567 Perf: 1851 Media: 1714.57 WWe: 1.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Mgliaccio Sinone I TA 999 1 0 1
2 N6 NC Fontanarosa Luca I TA 1831 -264 0.18 1 1 2
3 B2 NC Fasiello Andrea Jonathan | TA 2003 -436 0.08 Ay 1 2
4 N 10 NC Loiacono G anmarco I TA 1704 -137 0.32 Ay 1 2
5 B 8 NC Caracciolo Matteo I TA 1742 -1750.27 Ay 1 2
6 N5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1839 -272 0.17 O 1 2
7 B 4 NC Rocchi Federico | TA 1884 -3170.13 Ay 1 2
1.15 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1522 Perf: 1595 Media: 1631.43 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2029 -507 0.08 O 0 0
2 B 21 NC Calo ' Marco I TA 1354 168 0.72 1 1 1
3 N3 NC De Gorgi Stefano I TA 1991 -469 0.08 0 1 1
4 B 15 NC Corvino Antonio I TA 1505 Ay 1 1
5 N 24 NC Longo Daniele I TA 1171 351 0.89 1 2 2
6 B 7 NC Bernabei Alberto I TA 1773 -2510.19 Ay 2 2
7 N 12 NC Riso Guseppe I TA 1597 -75 0.4 O 2 2
2.36 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1505 Variaz: 0 Perf: 1244 WMedia: 1505.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Fasiello Andrea Jonathan | TA 2003 -498 0.08 0 0 0
2 N20 NC Mglietta Luca I TA 1360 145 0.69 O 0 0
3 B 22 NC Ganbino Pablo I TA 1341 164 0.72 1 1 1
4 N 14 NC Mirra Mttia | TA 1522 -17 0.48 Ay 1 1
5 B 18 NC QGuacci Marco I TA 1422 83 0.61 O 1 1
6 N 17 NC Longo G ovanni I TA 1473 32 0.54 1 2 2
7 B 19 NC Corgoni Roberto Libero |ITA 1419 86 0.62 0 2 2
3.74 2 2

NC ITA El o FI DE: 1489 Perf: 1613 Media: 1517.50 WWe: 0.5
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 NC De Gorgi Stefano ITA 1991 -502 0.08 0 0 0
2 B 23 NC Rizzo Gabriele I TA 1176 313 0.86 1 1 1
3 N7 NC Bernabei Alberto I TA 1773 -2840.16 Ay 1 1
4 B 25 NC Scivittaro Federico I TA 1130 359 0.9 1 2 2
5 0 0 F 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
2 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO TR ) o FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Italiana l J' Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

NC I TA El o FI DE: 1473 Perf: 1406 Media: 1582.83 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Rocchi Federico | TA 1884 -411 0.08 O 0 0
2 N 24 NC Longo Daniele I TA 1171 302 0.85 Ay 0 0
3 B 18 NC Cuacci Mrco | TA 1422 51 0.57 1 1 1
4 N 8 NC Caracciolo Mtteo I TA 1742 -2690.17 0 1 1
5 N7 NC Bernabei Al berto I TA 1773 -3000.15 O 1 1
6 B 15 NC Corvino Antonio I TA 1505 0 1 1
7 0 1 F 1 2
1.82 1 2

NC I TA El o FI DE: 1422 Perf: 1597 Media: 1550.43 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM  Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1839 -417 0.08 O 0 0
2 B 25 NC Scivittaro Federico I TA 1130 292 0.85 Ay 0 0
3 N 17 NC Longo G ovanni I TA 1473 -51 0.43 0 0 0
4 B 21 NC Calo' Marco | TA 1354 68 0.59 1 1 1
5 N 15 NC Corvino Antonio I TA 1505 1 1 2
6 B9 NC Gallo G useppe I TA 1721 1 1 3
7 N 6 NC Fontanarosa Luca I TA 1831 -409 0.08 Ay 1 3
2.03 1 3

NC I TA El o FIDE: 1419 Perf: 1652 Media: 1593.00 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Fontanarosa Luca I TA 1831 -412 0.08 0 0 0
2 N 26 NC Mgliaccio Sinone I TA 999 1 0 1
3 B8 NC Caracciolo Matteo I TA 1742 -3230.13 Ay 0 1
4 N 12 NC R so Guseppe I TA 1597 -178 0.27 O 0 1
5 B 4 NC Rocchi Federico I TA 1884 -465 0.08 0 0 1
6 0 1 FO 2
7 N 15 NC Corvino Antonio I TA 1505 1 0 3
0. 56 0 3

NC I TA El o FI DE: 1360 Perf: 1864 Media: 1817.29 WW: 1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Bernabei Al berto I TA 1773 -413 0.08 1 1
2 B 15 NC Corvino Antonio I TA 1505 1 1 2
3 N1 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2029 -669 0.08 0 1 2
4 B 3 NC De Gorgi Stefano I TA 1991 -6310.08 0 1 2
5 N9 NC Gallo G useppe I TA 1721 1 1 3
6 B 11 NC Corvino Francesco I TA 1699 -3390.12 1 2 4
7 N 2 NC Fasiello Andrea Jonathan | TA 2003 -6430.08 0 2 4
0. 44 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO TR ) o FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Italiana ' J' Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

NC I TA El o FI DE: 1354 Perf: 1481 Media: 1394.86 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Caracciolo Matteo I TA 1742 -3880.09 O 0 0
2 N 14 NC Mirra Mttia | TA 1522 -168 0.28 0 0 0
3 B 26 NC Mgliaccio Sinone I TA 999 1 0 1
4 N 18 NC CQuacci Mrco I TA 1422 -68 0.41 0 0 1
5 N 25 NC Scivittaro Federico I TA 1130 224 0.78 1 1 2
6 B 23 NC R zzo Gabriele ITA 1176 178 0.73 1 2 3
7 N7 NC Bernabei Al berto I TA 1773 -4190.08 Ay 2 3
2.37 2 3

NC I TA El o FIDE: 1341 Perf: 923 Medi a: 1666.33 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Gallo G useppe I TA 1721 0 0 0
2 B7 NC Bernabei Al berto I TA 1773 -432 0.08 O 0 0
3 N 15 NC Corvino Antonio I TA 1505 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
0. 08 0 0

NC I TA El o FI DE: 1176 Perf: 1214 Media: 1406.33 WWw: -1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Loiacono G anmarco I TA 1704 -528 0.08 0 0 0
2 N 16 NC Geco Stefano I TA 1489 -3130.14 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B9 NC Gallo G useppe I TA 1721 0 0 1
5 N 26 NC Mgliaccio Sinmone I TA 999 1 0 2
6 N 21 NC Calo' Marco I TA 1354 -178 0.27 0 0 2
7 B 24 NC Longo Daniele I TA 1171 5 0.51 0 0 2
1 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1171 Perf: 1241 Media: 1333.17 WW: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Corvino Francesco I TA 1699 -528 0.08 0 0 0
2 B 17 NC Longo G ovanni I TA 1473 -3020.15 Ay 0 0
3 N 25 NC Scivittaro Federico | TA 1130 41 0.56 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 14 NC Mrra Mttia | TA 1522 -3510.11 O 0 1
6 N 26 NC Mgliaccio Sinone I TA 999 0 0 1
7 N 23 NC Rizzo Gabriele ITA 1176 -5 0.49 1 1 2
1.39 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO TR ) o FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Italiana ' J' Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

NC |ITA El o FIDE: 1130 Perf: 1258 Media: 1406.60 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Riso G useppe I TA 1597 -467 0.08 0 0 0
2 N 18 NC Guacci Marco I TA 1422 -292 0.15 Ay 0 0
3 B 24 NC Longo Daniele ITA 1171 -41 0.44 1 1 1
4 N 16 NC Geco Stefano | TA 1489 -359 0.1 0 1 1
5 B 21 NC Calo ' Marco I TA 1354 -224 0.22 O 1 1
6 0 0 F 1 1
7 0 0 F1 1
0.99 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 990 Media: 1401. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Vantaggiato Martino | TA 1567 -568 0.08 0 0 0
2 B 19 NC Corgoni Roberto Libero |ITA 1419 -4200.08 O 0 0
3 N21 NC Calo' Marco | TA 1354 -3550.11 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 23 NC Rizzo Gabriele I TA 1176 -177 0.27 0 0 1
6 B 24 NC Longo Daniele I TA 1171 -172 0.27 1 1 2
7 N9 NC Gallo G useppe I TA 1721 -722 0.08 O 1 2
0. 89 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO TR ) o FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Italiana ' J' Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
9 NC Gal |l o G useppe ITA 6 2.0 1522 1397 1721 1963 M 101298
15 NC Corvi no Antonio ITA 7 2.5 1505 1403 1505 1968 M 198119

26 NC Mgliaccio Sinbne |ITA 5 1.0 1337 1097 999 2001 M 198120
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